
  
Городская Управа 

городское поселение «Город Белоусово» 

Жуковского района Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«10» апреля 2023 г.                                                                                                      № 106 

 
 

 

 О внесении изменений В Постановление № 126 от 

07.06.2021 года «О создании межведомственной 

комиссии для оценки жилых и нежилых 

помещений на территории ГП «Город Белоусово». 
 

 

    В соответствии со ст. 16. Жилищного кодекса РФ, Положения «О межведомственной 

комиссии ГП «Город Белоусово» утвержденной Постановлением главы администрации ГП 

«Город Белоусово» № 152 от 04.09.2013 года П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить изменения в составе межведомственной комиссии для оценки жилых и 

нежилых помещений на территории ГП «Город Белоусово»: 

   Председатель комиссии: 

Заместитель Главы администрации-начальник отдела по вопросам городского 

хозяйства, ГО и ЧС; 

   Члены комиссии: 

Ведущий эксперт по вопросам городского хозяйства администрации МО ГП «Город 

Белоусово»; 

Заместитель главы администрации-начальник отдела по вопросам городского 

имущества, градостроительству и благоустройству; 

Главный специалист по правовым вопросам администрации МО ГП «Город 

Белоусово»; 

Главный специалист по общим вопросам и управлению делами администрации ГП 

«Город Белоусово»; 

Представитель МУП «Муниципальная управляющая компания»; 

Представитель казённого предприятия Калужской области «БТИ» Жуковский филиал, 

по согласованию; 

Представитель Ростехнадзора по Калужской области, по согласованию; 

Представитель ГЖИ по Калужской области, по согласованию. 



2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

опубликованию на официальном сайте в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации  

МО ГП «Город Белоусово»                                                                                      Т.В. Зважий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


